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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
Nr ________Prot                Tiranë, më _____._____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 12.06.2026 

Drejtuar: “ISOMETRIC sh.p.k, me NUIS L92207009A 

Tirane Rruga Dibres Kompleksi Arlis Farmacia 10 shk.2 App. 2  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-86262-05-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite, reagentë dhe materiale konsumi laboratorik, për 

laboratorin e Kuçovës”, me fond limit 3,182,917.50 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë 

e nëntëqind e shtatëmdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH, marreveshje kuadër me afat 12 muaj. 

http://www.abp.gov.al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.05.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 25.05.2026 [Numri] 

33Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “ISOMETRIC sh.p.k, me L92207009A, me ofertë ekonomike me 

vlerë 2,973,360 (dy milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mije e treqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “EGIAN MED”  sh.p.k, me NUIS L71715003C, me ofertë 

ekonomike me vlerë 3,097,120 (tre milionë e nentedhjete e shtatemije e njëqind e njëzet 

)leke pa TVSH 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

__________________________ 

Për arsyet si më poshtë: 

___________________________ 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori ekonomik “ISOMETRIC sh.p.k, me L92207009A, me ofertë ekonomike me 

vlerë 2,973,360 (dy milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mije e treqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

       

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.abp.gov.al/

